
ZARZĄDZENIE N i * ^  /2019 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia l/t czerwca 2019 roku

w spawie powołania członka Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania 

o Zdarzeniach Medycznych

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2 0 1 7 r ., poz. 2234 z późn. zm .) oraz art. 67 e ust. 5 lit. c ustawy 
z dnia 6 listopada 2008 roku o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta 
( Dz. U. z 2017 roku, poz. 1318 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję w skład Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych 
radcę prawnego Irenę Menzel.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


